





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  44668








Estratto dal verbale della seduta del 01/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno uno del mese di Settembre alle ore 09:30, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 505 :


APPENNINO IN SCENA 1998. VARIAZIONI AL PROGRAMMA.





�
OGGETTO:


APPENNINO IN SCENA 1998. VARIAZIONI AL PROGRAMMA.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Premesso:


- che con delibera di Giunta n. 5 del 4/05/1998 la Provincia di Modena ha approvato il programma della Rassegna “Appennino in Scena” edizione 1998;


- che tra le manifestazioni comprese nel calendario sono incluse la Rievocazione storica per la “Festa dei Ciliegi in fiore” organizzata dall’Associazione Culturale Centro Studi di Vignola e la mostra “Herman Hesse pittore” programmata a Sestola;


considerato che per l’iniziativa “Festa dei Ciliegi in fiore” veniva assegnato un contributo di L. 3.266.000 a favore del Centro Studi di Vignola, con sede in via J. Barozzi, 1 a Vignola;


	vista la lettera prot. 41113 del 5 agosto u.s. con la quale l’Associazione Centro Sudi di Vignola comunica che, per motivi organizzativi ed amministrativi, ha delegato la gestione della manifestazione sopra citata al Centro Promozioni S.r.l., con sede in Vignola in via Barozzi 1, del quale è socio unico;


	considerato altresi’ che il calendario di Appennino in scena 1998, approvato con deliberazione di giunta n. 264 del 12.05.1998, comprende la mostra “Herman Hesse pittore” organizzata dallo Sportello Verde del Cimone e in programma a Sestola per il periodo 20/07 - 27/09;


	vista la lettera prot. 42793 del 19 agosto u.s. con la quale il responsabile dello Sportello Verde del Cimone comunica l’impossibilità alla realizzazione della mostra in programma - causa la mancata disponibilità di diverse opere attualmente esposte in altre mostre temporanee - e chiede la sostituzione dell’iniziativa con la manifestazione di “Natur’Ambiente” di settembre ’98, organizzata dal Comune di Sestola;


	dato atto che la manifestazione “Natur’Ambiente” ha lo scopo di far conoscere, vivere e valorizzare l’ambiente, i suoi prodotti, e gli abitanti del luogo e pertanto rientra tra le manifestazioni ammissibili ai finanziamenti, secondo i criteri stabiliti dalla deliberazione consiliare n. 41 del 27/01/1998;


	preso atto delle variazioni comunicate e ritenuto di provvedere in merito;


	visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


	ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, la variazione del soggetto attuatore per l’iniziativa: rievocazione storica per la “Festa dei Ciliegi in fiore” e di approvare la sostituzione della la mostra “Herman Hesse pittore” in programma a Sestola per il periodo 20/07 - 27/09, con la manifestazione Natur’Ambiente organizzata per settembre ’98;


di provvedere:


all’assegnazione del contributo di L. 3.266.000 a favore del Centro Promozioni Srl, via Barozzi 1, Vignola, anziché all’Associazione Culturale Centro Studi di Vignola,


alla modifica del programma di Appennino in scena 1998, approvato con deliberazione di giunta n. 264 del 12/5/1998, con l’inserimento della manifestazione “Natur’Ambiente” in sostituzione della mostra “Herman Hesse pittore”, organizzata dal Comune di Sestola e in programma per il mese di settembre 1998.








�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  08/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 18/09/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  505  DEL  01/09/1998   - PAG. � PAGE �4�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












